
27

3

10

17

24
31

赤口

先勝
成人の日

友引
土用

先負

仏滅

26

2

9

16

23
30

仏滅

赤口

先勝

友引

先負

28

4

11

18

25

先勝

友引

先負

仏滅

29

5

12

19

26

友引
小寒

先負

仏滅

大安

30

6

13

20

27

先負

仏滅

大安
大寒

赤口

31

7

14

21

28

仏滅

大安

赤口

先勝

1

8

15

22

29

先負
元日

大安

赤口

先勝

友引

第1・第3土曜日
ビ　ン・古紙等

第2・第4土曜日
火・金曜日

水 曜 日
全 地 区 全 地 区（要申込）

も え る ご み もえないごみ（有害ごみ共） 資 源 ご み 粗 大 ご み
月・木曜日

三　保　・　清　水
共　和　・　山北第1

第1・第3木曜日 ペット・プラ等 可燃粗大・不燃粗大第2・第4火曜日
三　保　・　清　水
共　和　・　山北第1

三　保　・　清　水
共　和　・　山北第1

山北第2 ・ 山北第3
　 岸 　 ・ 向　原

山北第2 ・ 山北第3
　 岸 　 ・ 向　原 山北第2　・　山北第3

　 岸 　　・　向　原

第1・第3水曜日

ごみの分別と出し方については最終ページをご覧ください。※年末年始の関係で、ビン・古紙等の収集日を一部変更しています。

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　

成人式 　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　山北地区道祖神祭町内巡行 　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

人権行政相談 　　　　　 　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　 障がい者出張相談 　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　 役場仕事始め
償却資産申告期間（１月３１日まで）
虐待予防相談

賀詞交歓会 消防出初式
精神保健福祉相談

心配ごと相談 　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

月 MON 火 TUE 水 WED 木 THU 金 FRI 土 SAT日 SUN

収集日
要注意

収集日
要注意

収集日
要注意

今月の主な行事

今月の納期

11
January 2022

2
日 月 火 水 木 金 土

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

役場仕事始め
賀詞交歓会
消防出初式
成人式
山北地区道祖神祭町内巡行
川本杯争奪チームレース大会
足柄上地区一周駅伝競走大会

4日
5日
6日
9日

16日
中旬
下旬

後期高齢者医療制度保険料（第６期分）
上下水道使用料（B地区第５期分）
町県民税（第４期分）
認定こども園・保育園保育料（１月分）
幼稚園延長保育料（１２月分）
放課後児童クラブ負担金（１月分）

4日
13日
31日

国民健康保険税（第８期分）
介護保険料（第７期分）
後期高齢者医療制度保険料（第７期分）
し尿処理手数料（第3期分）
町設置型浄化槽使用料（１１・１２月分）
町営住宅使用料（１月分）

31日

※記載の行事予定は、都合により日程が変更になることがあります。

山北の観光写真コンクール入選作品　推薦　「丹沢湖の夕暮」

山北町民カレンダー

創業１２６年　  米  酒類  食品　配達いたします
（株） 露　木　勝　兵　ヱ　

でんわ　７５　０００２


